MeponpusTue

(hopma

[MpaBoBOiA BCEOOYY

[NpaBoBas
BUKTOPMHA

O630p NuTEpaTypb!
N UIHTEPHET-
PECypcoB Mo
MPaBOBbIM
BOMpOCaMm

KOHKypC pUCYHKOB

AHKeTUpOBaHMe

Ha3BaHW/e

«KoHcTUTYUMNA PO
-OCHOBHOW 3aKOH
HaLLero
rocyfapcTear»
«3Haellb M Tbl
NpaBo?».

«Cawm cebe
a[IBOKaT»

«3aKOoH U
MOPAA0K»

«CK/MOHHOCTb K
HapyLLIEHV O
COLMa/bHbIX HOPM
W NpaBn/»

MnaH npoBegeHNA ekagbl NPaBOBbIX 3HAHWIA
B rOCyapCTBEHHOM OHOKETHOM MPOMeCcCMOoHa/IbHOM 06pas3oBaTe/IbHOM

yupexxkaeHnn CamapcKom o6nactu
«Hedg)Teropckuii rocygapCTBeHHbIA TEXHUKYM>»

(HanmeHoBaHKe OY)

[Jata Bpewms MecTo
MPOBEEHNA MNPOBEAEHMA  NPOBEAEHS

20.11.2020  10.15-12.00 AKTOBbIN
3a

20.11.2020- 8.30- 9.15 KabuHet

23.11.2020 9.20- 10.05 wuctopun

24.11.2020 8.30- 9.15

25.11.2020 9.20- 10.05

C 8.00-16.15 Bubnnoteka

20.11.2020

Mo

10.12.2020

27.11.2020 15.00-16.15 KabuHeT
Nel27

01.12.2020- 15.00-16.15 KoHdepeHU-

04.12.2020 31

YyacTHUKN

KaTteropum
(kn./rpynna;
poauTenu,
negaroru)*
pynnbl
Ne13,14,16,15

Mpynnbl Nel03,
105,104,102

CTyfeHThI,

poauTenw,
npenogaBaTesi

["pynna Ne21

Mpynnbl:  No21,
103,105,104,102

KO/1-
BO

87

450

25

120

[NpurnalleHHbIe

[NpeacTasuTenn
He(pTeropcKoi
MEXIOCENIEHYECKOS
OMOMOTEKN



TexXHUKYMOBCKUIA
KVHO/MEKTOPWIA
NpocmoTp U
06Cy>KaeHVe
BWEOPO/INKOB

Kpyrnbiin cton

Nekupa

OTKpbITbIA YPOK

Mo AuCUMnInHe
«['lpaBoBble

OCHOBb!
MPOghecCoHasbHOM
[EATENbHOCT

«ANKOronb n
3[10p0OBbE»
«OKMBU, KaK Mbb>
«3apaBuis
YKenaem»
«bepern cebs»
«Mbl -
3aKOHOMOC/TyLLHble
rpaxkaaHe»
«3aKOH - 3aKOH
[U19 BCEX»

«TONbKO cradble
CcoBepLLaoT
MPeCTyr/eHNs,
CUMTbHOMY U
CYaCT/IMBOMY OHU
He Hy>XHbD»

07.12.2020-
09/12.2020

26.11.2020

24.11.2020

30.11.2020

12.50-13.35

10.15-12.00

8.30-9.15

10.15-11.00

KoHepeHy-  Mpynnbi:
3an Ne18,19,20

AKTOBb I Mpynnb!
3an Nel3,14,16,15

KabuHet Mpynna Ne99
Ne113

KabyHer Ne [pynnaNe 13
56

72

87

24

C  MpuriaweHvem
nHcnekTopa MNAH

C  MpuUrnaweHmem
PabOTHMKOB

MPOKypaTypbl



